OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000494/2023/DG.

Linhares-ES, Quinta-feira, 21 de Setembro de 2023.

Ao Senhor Vereador
ALYSSON F. G. REIS
Câmara Municipal de Linhares
Avenida José Tesch, nº 1021 - Centro
CEP: 29.900-220 – Linhares-ES

Assunto: Resposta ao OFGAB 089/2023.

Prezado Senhor,

Ao mesmo tempo em que o cumprimentamos, em atenção ao recebimento do Oficio

em epígrafe em nome do nobre vereador, informamos que todas as equipes desta

Autarquia estão mobilizadas em atender as questões da falta de água no município

de Linhares. Portanto, Sinto informá-lo que nesse momento não poderemos

participar da reunião agendada devido a razões de ordem profissional.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos.

Atenciosamente.

FELIPE RIBEIRO SANTOS
Diretor Geral do SAAE
Matr. 1095

Assinado digitalmente. Acesse: https://saaelinhares.com.br/ Chave: 87a8faaf-c3db-4740-83ca-acf8644c64d3
OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000494/2023

Pág. 1

		2023-11-21T17:00:57-0300
	FELIPE RIBEIRO SANTOS